12tM>. XVI. Kai. Marc», ind. XIV.

EUtabttha maaUtra toluaque conventu» monaaterii in Mütuttrlingt* iuxU Ineum alamanicuin certiiu f.iat, ifuo<l.

i cum mulla debilornm onera ipaa« graviter lurbarciil et vexarcnt pro eo vidclicet quod advoeatia» cornobii, qua«-

domino Uoirico de Clingen perlincbant ex aotiquo, redoniaaenl neque hoc lleri pouiiaset «ine aliqua bononiro auo-

rum «lienatione ; »ex modioa et duo quartalia aveaae nccnon Ire» »olido» et duo» denario», qaae eidem abbaa et

convenlu* de Cnicclino ex antiquo «üb litulo, quod vulgo gelt nominatur, per»olvcre »olebant, ad manu» abbati»

Gerung* conlradidiaaent, reeeptia propler hoc »ex marcia argenti. Act. IX. Cal. Maji, ind. I.

Magulra et convenlu» monaalerii in MütttterUmyrn ralam habent vendilionem eniuadam praedioli »ili in Bol-

tigkofen iuxta ripani et conliguana curiae ad monaaferiuai Cruzelin «pectanli, per Ilenrieum Keaawiler civem Con-

»lanlieaeera iure scrviluli» ad motv, Münaterlineen obligatum pro 4 libri» den. abbati Geningo faetam. Act. XVI

Kai. Jan. ind. VI. (?).

Uertkoldm epiaeopui Ciriauu abbali Gerango et convenlui in Cremlingen »pecialem gratiam taeere volen*.

maxime esm ad eandetn gratiam facienda« ipai oitcnfara »edi* apoitolicae Privilegium tpautti induceret, ul liberius

cullui divinu poaacnl intendere, indulait, ut ecclcaia ». I'ctri in Ranquil per sacerdolem idoneum »ui ordini» tri

aliu» ip»i praeaeotandum orten pouent et valerenl. Dat. Curiae XVII. Kai. Febr. ind. IV.

JohatmtM mile» de SchStnrmbtrg curiam ruim dictam Kelubovc »ilam in Sulgea, quam hucu»quc a domini» sm«

diclu de Tenge« tenuerat, praefati au lein nobile» tilolo fcodali a domino Badolfo epiacopo Conalaul poMidebant,

poalquam lale in* feodalc traditi» »uia poaacasionibu* ipsis ad raanua rpiacopi in recompenaam curiae in Sulgen in

debiti» involutu», cum axensu lue uxoria et ßliorum ac filiarun

Act. 1391. VI. Kai.

Rudolf** ep. Conal. Joasmi de Schomtnbtry licenliam dedit, pro libitu agendi de booia in Kelhof in Sulgr

ailb ea condiltone, ul darel aequivalentia bona in Turadorf et Bubrüti. Act. Badae XII. Kai. Harcii.

Rvdolphtu ep. Coiu«. notum facil, quod Johanns ek Sckoenenbtrg mile», qui curiam »itam apnd Solgen diclani

eccleaiae Coaatant. proprielali« tilolo perlinenlem, a viri* nobilibn* Hainrico et Cuonrado fratribua et Bain-

rico iuniore eorunidem mililum patnieli, domioi» de Tenge«, nb ecrleaia Conal. de curia praedicta iafeodalis, in

feodum tenuil. iua feodi ciadem nobilibua resignavit, iidem nobile» idem iua ad manua Rudolfi epiacopi retigna-